
CET 118. GENEL KURUL TOPLANTISI RAPORU 

Türkiye Katolik Ruhanî Reisler Kurulu’nun 118. Genel Kurulu 6-7 Haziran 2024 

tarihlerinde İzmir'de gerçekleşti. Katılımcılar arasında Vatikan’ın Türkiye Büyükelçisi S.E. 

Mgr. Marek Solczyński, İzmir Metropolitan Başepiskoposu ve Türkiye Katolik Ruhani Reisler 

Kurulu Başkanı S.E. Mgr. Martin Kmetec OFM Conv, Anadolu Havarisel Vekili ve aynı 

Ruhani Reisler Kurulu’nun Başkan Yardımcısı Mgr Paolo Bizzeti SJ, Diyarbakır Keldani 

Başepiskoposu Mgr Sabri Anar, İstanbul Havarisel Vekili, Mgr Massimiliano Palinuro, Mgr 

Anadolu Havarisel Vekilliği Yardımcı Episkoposu Antuan Ilgıt yer aldı. İstanbul Ermeni 

Başepiskoposluğu’ndan Peder Vartan Kirakos Kazanciyan da Başepiskopos Mgr. Lévon 

Boghos Zékiyan'ı temsilen çalışmalara katıldı. 

Genel Kurul Toplantısı başlamadan önce Latin Episkoposlar Caritas Internationalis, 

Caritas Italia ve Caritas Türkiye'nin başkanlarıyla bir araya geldi. Bu kurumların mevcut 

yapıları ve çalışmaları üzerinde ortaklaşa düşünme ve giderek daha verimli bir faaliyet ve 

işbirliği açısından gelecekteki adımları planlama amacı ile bu toplantı gerçekleştirildi.  

Genel Kurul Toplantısının açılışında, İzmir Metropoliti Başepiskopos Martin Kmetec 

OFM Conv. ikinci bir dönem için Türkiye Katolik Ruhani Reisler Kurulu Başkanı seçilirken, 

Diyarbakır Keldani Başepiskoposu Sabri Anar da Başkan Yardımcısı seçildi. Hazır bulunanlar 

ayrıca Peder Lucian Abalintoaiei OFM Conv.'nin üçüncü bir dönem için Genel Sekreter olarak 

devam etmesini onayladılar. 

Samimi ve yapıcı bir atmosferde yürütülen çalışmalar sırasında, Türkiye'deki Katolik 

Kilisesi'nin mevcut durumu incelendi, Kutsal Ruh'un çeşitli topluluklarda uyandırdığı birçok 

iyi meyveden duyulan sevinç paylaşıldı ve mevcut dönemin sorunlarını ve somut ihtiyaçlarını 

ele almanın en iyi yolları belirlenmeye çalışıldı. 

Asamble, Ulusal Katekez Komisyonu'nun yeni tüzüğünü ve 'Alfa ve Omega' kursu 

tarafından önerilen eğitimde yapılan güncellemeleri değerlendirdi. Ayrıca, bir kez daha 

Türkiye'deki tek Katolik Kilisesi forumu haline gelecek olan İstanbul'daki Ritüeller Arası Kilise 

Mahkemesi'nin faaliyetleri de tartışıldı. Jübile Yılı 2025 ve İznik Konsili'nin (325-2025) 1.700. 

yıldönümü gibi evrensel Kilise'nin yaşamında yaklaşmakta olan bazı önemli anlar ele alındı. 

Episkoposlar, Ayin Kitabı’nın yeni Türkçe çevirisi için oluşturulan Komisyon'un çalışmalarının 

verimli bir şekilde ilerlediğini memnuniyetle not ettiler. Gerçek bir sinodal dinleme ruhu içinde, 

ülkemizde bulunan Neokatekümen Yol topluluklarının bazı liderleri bir tartışma anı için davet 

edildi: yıllar boyunca faaliyetlerinin getirdiği bazı iyi meyvelerin farkına vararak, episkoposluk 

bölgelerindeki Episkoposlar ile dini birlik ve uysal işbirliği içinde büyümeye teşvik edildiler. 

Genel kurul Toplantısı, 7 Haziran 2024 akşamı İzmir'deki Aziz Havari Yuhanna 

Katedrali'nde, Türkiye Havarisel Büyükelçisi Başepiskopos Marek Solczyński'nin yönettiği 

Kutsal Ayin ile sona erdi. Kutlama sırasında, Ulusal Efkaristiya Yılı vesilesiyle önerilen bir 

girişim olan Türkiye Kilisesi'nin İsa'nın Kutsal Kalbine Adanması da gerçekleştirildi. 
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